

15.51x15.46	1	עמוד 23	ישראל היום! - כותרת	29/01/2019	66995165-7
למתנ"סים מתנ"ס אביעד פרידמן - יו"ר החברה למתנ"סי - 40266					

לאחר הפרסום ב"ישראל היום":

בפברואר יתקיימו פעילויות בשילוב ילדים עם מוגבלות

להיות בקניון עם המשפחה שלי ומוכרת תדבר אלי בקול רם עם עוויות ומימי קה מוגזמת במחשבה שהמגבלה הפיזית שלי מרמזת במשהו על מצבי השכלי. זה שאני בהליכון או יושב בכיסא גלגלים לא אומר שאני מבין או יודע פחות מכל אדם אחר שמולי, אלא רק שהתמודדויות שלי הן אחרות.

בפברואר יתקיימו תערוכות, מופעי עים, הצגות, תחרויות צילום, מופעי התרמה ועוד. כל האירועים יכללו ילדי דים, נועד ובוגרים עם וללא מוגבלות. האירועים מופיעים באתר האינטרנט של החברה למתנ"סים הארצית.

אביעד פרידמן, יו"ר החברה למתנ"סים הארצית ואביו של אברור מי, ילד עם צרכים מיוחדים: "המרכז זים הקהילתיים פועלים לאורך השנה באופן משלב, החל מבמעונות מגיל לידה ועד גיל הפנסיה, אך החלטנו הפעם לייחד חודש אחד על מנת להדציב זרקור על הנושא. הפעילויות במרכזים ב'פברואר יוצא מן הכלל' יאפשרו לתושבי הקהילות השונות, עם מוגבלות וכלי מוגבלות, לחוות פנאי איכותי, עם ערכי שותפות וקבלת השוני, ביחד".

"הפעילויות במרכזים של החברה למתנ"סים יאפשרו לתושבי הקהילות השונות, עם מוגבלות, ובני לחוות פנאי איכותי עם ערכי שותפות"

סקר: כ-90% מההורים - לא נשתף ילד עם מוגבלות
 נתונים מדויקים של החברה למתנ"סים: כ-34% מההורים מסייעים בן סוג של מנבחה
 • אמא ילד עם חסונת ראוי: התוצאות מביאות כי מצעד אותי שזה היום
 "ישראל היום", 14.08.2018

כוכית ובהם ספורטאים פאראלימפיים. אחד מהם הוא דניאל מזור, בן 19 שנרד עם CP מוטורי ללא פגיעה שכלית, הוא ספורטאי פאראלימפי רוכב באופני יד ומתאמן עם נבחרת ישראל לקראת תחרויות הפאראלימפיאדה (המכונה גם אולימפיאדת הנכים). כחלק מ'פברואר יוצא מן הכלל' הוא מעביר הרצאות יחד עם אמו במרכזים קהילתיים בכל הארץ. מזור: "בבית תמיד היה מוטו - 'איך אני לא יכול - עד שלא ניסית'. אני יכול

נועם (דבול) דביר

באוגוסט האחרון פרסם ב"ישראל היום" סקר של החברה למתנ"סים ולפיו כ-90% מההורים לא היו מעוניינים שילדיהם ישתתפו בפעילות שבה משתתף ילד עם מנבחה. הסקר העלה כי מרבית ההורים לא היו רוצים שילדיהם עם מוגבלויות יהיו חלק מהוג או קיימנה של בנם, 34% מהם השיבו כי כל סוג של מנבחה היתה מפריעה להם, 27% השיבו כי היתה מפריעה להם רק מנבחה התפתחותית ו-28% נרתעים ממנבחה פיזית - רק 11% מההורים השיבו כי כלל לא היה מפריע להם שילדיהם האחרים בקבוצה יש מנבחה כלשהי.

בעקבות כך החליטו בחברה למתנ"סים להרים את הכפפה, ובחודש פברואר יקיימו המרכזים הקהילתיים של החברה למתנ"סים הארצית מאות אירועים שנועדו לעודד שילוב, נגישה, היכרות ושותפות של ילדים, בוגרים ומבוגרים עם מוגבלות. בין היתר יתקיימו הרצאות של אנשים בעלי מוגבלויות ששברו את תקרת הזי